
-- -------_ .._-------------------------~-

n
j

UCHWAŁA NRXXV/89/ 2004
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 29 grudnia 2004 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 /oraz art.124 ust. 1 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / j.t. Dz. U z 2003 r. Nr 15 poz.
148 z późno zm./Rada Gminy w Rokietnicy.

Uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2004 rok o kwotę:
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
w tym:
- wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych kwota
/sprzedaż działek /
- 5% wpływów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. kwota
-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych kwota
/ sprzedaż pojemników/
2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr l do niniejszej uchwały _

3.360

2.220

438
702

§2

l. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok
i przeznacza na :
wydatki bieżące:
-remont dróg gminnych
-dowóz uczniów do szkół

o kwotę: 3.360

kwota
kwota

3.015
345

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami
w ramach działów o kwotę: 74.942

2.Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały .



§4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej
współdziałającej z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXV/89/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

IDział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota

700 GOSPODARKA 11IESZKANIOWA 2.220
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.220

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2.220
i składników majątkowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 438
75011 Urzędy Wojewódzkie 438

2360 Dochody jednostek samorządu 438
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 702
I OCHRONA ŚRODOvnSKA

90003 Oczyszczanie miast i wsi 702
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 702

i składników majątkowych
X X x Razem: 3.360

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

600 TRANSPORTIŁACZNOSC 3.015
60016 Drogi publiczne gminne 3.015

Wydatki bieżące 3.015
4300 Zakup usług pozostałych 3.015

801 OSvnATA I WYCHOWANIE 345
80113 Dowożenie uczniów do szkół 345

Wydatki bieżące 345
4300 Zakup usług pozostałych 345

X X X Razem: 3.360



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXV/89/2004 z dnia 29 grudnia 2004 r.

Przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej

L.p. Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział działu, rozdziału, paragrafu
Paragraf

1. 750 ADMINISTRACJA 3.486 3.486
PUBLICZNA

75023 Urzedv Gmin 170 170
4270 Zakup usług remontowych - 170
4300 Zakup usług pozostałych 170 -

75095 Pozostała działalność 3.316 3.316
4010 Wynagrodzenia osobowe - 2.772

pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia - 477

społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy - 67
4210 Zakup materiałów i 171 -

wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 2.898 -
4410 Podróże służbowe krajowe 196 -
4430 Różne opłaty i składki 51 -

2. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 70.356 70.356
80101 Szkołv codstawowe 12.330 56.795
3020 Nagrody iwydatki osobowe 532 -

nie zaliczone do wynagrodz.
4010 Wynagrodzenia osobowe - 36.992

pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia 6.095 -

społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.521 -
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 3.486 -
4240 Zakup pomocy naukowych, 60 -

dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii 16.796
4280 Zakup usług zdrowotnych 30
4300 Zakup usług pozostałych 154
4410 Podróże służbowe krajowe 30
4430 Różne opłaty i składki 2.793
4440 Odpisy na zakładowy 636 -

fundusz świadczeń socjaln.



80104 Przedszkola 20.591 -
3020 Nagrody i wydatki osobowe 1.125 -

nie zaliczone do wynagrodz.
4010 Wynagrodzenia osobowe 13.495 -

pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia 4.077 -

społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 574 -
4210 Zakup materiałów i 1.320 -

wyposażenia
80110 Gimnazia 7.912 4.567

3020 Nagrody i wydatki osobowe - 2.210
nie zaliczone do wynagrodz.

4010 Wynagrodzenia osobowe 1.221 -
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 5.872 -
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 819 -
4210 Zakup materiałów i wyposaż. - -
4260 Zakup eneroii - 525
4300 Zakup usług pozostałych - 266
4430 Różne opłaty i składki - 1.566

80114 Zespoły ekonomiczno- 25.023 1.077
administracvine-szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe 19.654 -
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 4.707 -
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 662 -
4210 Zakup materiałów i - 173

wyposażenia
4300 Zakup materiałów i - 759

wyposażenia
4410 Podróże służbowe krajowe - 11
4430 Różne opłaty i składki - 134

80146 Dokształcanie i doskonalenie 4.500 4.498
nauczycieli

3250 Stypendia różne 4.500 -
4010 Wynagrodzenia osobowe - 2.425

pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia - 436

społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy - 59
4210 Zakup materiałów i 70

wyposażenia
4300 Zakup usług - 300
4410 Podróże służbowe krajowe - 1.208



80195 Pozostała działalność - 3.419
4440 Odpisy na zakładowy - 3.419

fundusz świadczeń
socialnvch

3. 852 POMOC SPOłECZNA 540 540
85219 Ośrodki Pornocv Soołecznei 540 540

Zadania własne
4210 Zakup materiałów i - 540

wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 540 -

4. 900 GOSPODARKA 560 560
KOMUNALNA IOCHRONA
;

SRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i 560 560

ochrona wód
4260 Zakup enerqii - 560
4430 Różne opłaty i składki 560 -

x X Razem: 74.942 74.942


